
 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 739, de 05 de dezembro de 2022 

 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (Uesb), no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no 

Processo SEI nº 009.0227.2022.0044245-28, bem como no art.14 do Decreto nº 21.071, 

de 24 de janeiro de 2022, e na Instrução Normativa nº 018, da Secretaria da Administração 

(Saeb), publicada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 23 de julho de 2022, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Publicar lista definitiva de promoção, referente ao 2º Processo 

Extraordinário de Avaliação de Desempenho do ano de 2022, dos servidores pertencentes 

à carreira de Analista Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico 

Específico, lotados nesta Universidade, com efeitos retroativos a 26 de março de 2022. 

  

MATRÍCULA NOME 
GRAU 

ATUAL 

GRAU APÓS 

PROMOÇÃO 

72444657 FREDSON CARLOS DE BARROS NASCIMENTO 3 4 

72444573 ANA CAROLINA DE SOUZA DORIA 3 4 

74520795 ACIMARLEIA CORREIA SILVA FREITAS 3 4 

72367416 FABIO MOURA PEREIRA 5 6 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 


